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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
09.10.2022 - 13:26 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:24.77 277 40.54 44.23
2. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 1:25.98 265 40.88 45.10
3. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 1:27.60 251 42.43 45.17
4. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:28.37 244 44.76 43.61
5. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:33.28 208 45.56 47.72
6. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 1:33.95 203 46.76 47.19
7. Komkowski Wiktor 10 Delfin Gdynia 1:37.27 183 46.12 51.15
8. Konkel Filip 10 Delfin Gdynia 1:38.19 178 46.55 51.64
9. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:40.12 168 46.42 53.70

10. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:48.26 133 50.81 57.45
11. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.17 99 54.46 1:04.71

DYSKW. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:25.33 40.19 45.14
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
13:33)

13 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 1:16.37 379 36.33 40.04
2. Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 1:23.25 292 39.73 43.52
3. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 1:30.40 228 42.64 47.76
4. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 1:32.55 213 41.73 50.82
5. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 1:32.59 212 43.71 48.88

14 - 15 lat

1. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 1:06.36 578 31.43 34.93
2. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 1:06.45 575 31.73 34.72
3. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 1:10.04 491 33.17 36.87
4. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 1:16.71 374 38.22 38.49

Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 1:16.71 374 36.97 39.74
6. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 1:21.73 309 38.61 43.12

DYSKW. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 1:12.85 34.13 38.72
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 13:35)

12 lat i starsi

1. Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 1:04.63 625 31.04 33.59
2. Gorczyca Przemysław 90 MKP Gdańsk 1:04.77 621 30.61 34.16
3. Wieciński Andrzej 01 Delfin Toruń 1:04.80 620 30.45 34.35
4. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 1:06.36 578 31.43 34.93
5. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 1:06.45 575 31.73 34.72
6. Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 1:09.43 504 32.76 36.67
7. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 1:10.04 491 33.17 36.87
8. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 1:16.37 379 36.33 40.04
9. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 1:16.71 374 38.22 38.49

Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 1:16.71 374 36.97 39.74
11. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 1:21.73 309 38.61 43.12
12. Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 1:23.25 292 39.73 43.52
13. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:24.77 277 40.54 44.23
14. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 1:25.98 265 40.88 45.10
15. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 1:27.60 251 42.43 45.17
16. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:28.37 244 44.76 43.61
17. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 1:30.40 228 42.64 47.76
18. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 1:32.55 213 41.73 50.82
19. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 1:32.59 212 43.71 48.88
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m klasyczny, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:33.28 208 45.56 47.72
21. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 1:33.95 203 46.76 47.19
22. Komkowski Wiktor 10 Delfin Gdynia 1:37.27 183 46.12 51.15
23. Konkel Filip 10 Delfin Gdynia 1:38.19 178 46.55 51.64
24. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:40.12 168 46.42 53.70
25. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:48.26 133 50.81 57.45
26. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.17 99 54.46 1:04.71

DYSKW. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 1:12.85 34.13 38.72
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 13:35)

DYSKW. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:25.33 40.19 45.14
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
13:33)


